АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2016                             № 1005
О создании комиссии по осуществлению
муниципального земельного контроля
на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

   В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской области от 13 июля 2015 г. № 376-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района  Волгоградской области, для  организации муниципального земельного контроля за использованием земель в отношении органов государственной власти, органов местного самоуправления, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Суровикинского
муниципального района                                                               И.В. Дмитриев